KONTRATE SHITJE )KAPITALI)

Ne Tirane sot me dt.08.04.2019 ne zyren e subjektit A &B Servis me seli Rruga e Elbasanit
Sauk Tirane palet: ARBEN RIAZAJ, pjesemarres ne kapitalin e subjektit dhe
ZNJ.MIMOZA XHAFA person fizik , bazuar ne kodin civil te Republikes se Shqiperise ne
vazhdim lidhin kete kontrate shitje kapitali si me poshte:

SHITESI

Arben Rizaj, i datelindjes 06.06.1959, lindur ne Aranitas Fier , banuese ne Tirane, madhor
me zotese te plote Juridike per te vepruar, paisur me ID per identifikim, Nr. Personal
024766743, aktualisht zoterues 50% te kuatave te kapitalit, te shogerise A &B SERVICE
’sh.p.k me ADRESE, Tirane, RR ’ELBASANIT SAUK TIRANE, me N/PT1.71905020R

Aktualisht kapitali i shogerise eshte 4,000,000 (katermilon) leke dhe zoterohet 50% ose
2,000,000 (dymilon) leke nga ortaku ADI HOXHA dhe 50% ose 2,000,000 (dymilon) leke
nga ortaku ARBEN RIZAJ, me te drejta e detyrime te barabarta.

BLERESI
Znj. MIMOZA XHAFA e datelindjes 12.08.1966, , banuese ne Tirane, madhor me

zotesi te plote Juridike per te vepruar, paisur me ID per identifikim, Nr. Personal
BJ7513280.

Palet bien dakord per sa me poshte:

Te lidhin kete kontrate per shitjien e kuatave te kapitalit zoterues ne masen 50%, te
shogerise A &B SERVICE ** me nipt N/IPT L71905020R nga ARBEN Rizaj te zonja
Mimoza Xhafa.

Cmimi dhe menyra e pageses

Cmimi i shitjes se kuotave te kapitalit nga ARBEN RIZAJ te bleresi MIMOZA XHAFA
eshte 2,000,000 (dymilon) leke.

Palet kane rene dakord ge pagesa e shumes 2,000,000 leke nga bleresi te shitesi
behet me para ne dore ne prezencen e Administratorit Adi Hoxha.

Pas kesaj kontrate shitje, kapitali i shogerise mbetet perseri 4,000,000 (katermilon) leke
dhe zoterohet 50% ose 2,000,000 (dymilon) leke nga ortaku ADI HOXHA dhe 50% ose
2,000,000 (dymilon) leke nga ortakja znj Mimoza Xhafa, me te drejta e detyrime te
barabarta

TE TIERA



1. Kjo marreveshje do te kete 3 (TRE ) kopje identike nga te cilat ¢do pale do te mbaje
1 kopje.
2. Kjo marreveshje do te hyje ne fugi ne daten e nenshkruar dhe firmosur.

BLERSI SHITESI

ARBEN RIZAJ MIMOZA XHAFA
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